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Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, 
siden han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, 
som var lovet bort til ham, og som ventet barn.  Og mens de var der, kom tiden 
da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham og 
la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for dem. Det var noen gjetere der 
i nærheten som var ute på marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med ett 
sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble over-
veldet av redsel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en 
stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; 
han er Messias, Herren. Luk, 2,4-6

Denne høsten har vi fått en ny bibeloversettelse. Også kjente og kjære for-
tellinger som juleevangeliet lyder litt annerledes nå. Det er ikke så enkelt å 
oversette gamle tekster, og vårt eget språk står jo heller ikke stille. Men selv 
om herberget er borte i juleevangeliet er heldigvis alt det andre som betyr så 
mye fremdeles på plass. Hovedsaken er jo at vår Frelser ble født. 

Hva dette betyr trenger vi fremdeles å undres over. Så mange store person-
ligheter har satt sine spor i historien. Hva er så spesielt med Jesus?  
Den kristne kirke har alltid svart at han er Guds eget menneskeliv. Slik er 
han unik. Slik åpenbarer han Gud på en ny måte. Her kommer han som 
barn.  Her besøker han utkanten og de fattige. Her er han en av dem det 
ikke er husrom for.

Er det ikke ham som har lært oss at: Det dere har gjort mot en av disse mine 
miste søsken, det har dere gjort mot meg? Har vi som med så stort patos spør 
hvor det er blitt av Gud, glemt den gamle visdom å lete etter ham på ut-
kanten, blant de som fryser og lider? Er ikke julens budskap en merkelig 
protest mot umenneskeligheten i verden? Kan vi ikke preges mer av Guds 
medmenneskelighet i juleevangeliet - til håp for fellesskapet her vi bor? På 
muren som engang delte Berlin i to, hadde en eller annen skrevet en tydelig 
juleformaning med maling: Gjør som Gud, bli menneske. 

Denne siste sommeren og høsten har lært oss mye om dette. 
Umenneskelige ondskap er ikke langt unna noen av oss. Den kan ramme 
hardt også her i vårt velordnede og siviliserte samfunn. Vi trenger alle de 
gode impulser og eksempler vi kan få for å unngå den type mistenksomhet 
og fiendskap som vokste i skyggene før 22. juli. Har ikke julen i år noe å 
bidra med her? 

Jeg ønsker dere alle en velsignet advents- og juletid.

Dag Kaspersen, Sokneprest 

Frykt ikke! 
Se, jeg forkynner dere en stor glede
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Vi forbereder julen. Vi pynter våre hjem, vi sørger for julemat, vi kjøper 
presanger, legger til rette for familiehygge og fritid. Vi skal ha fest! Og 
vi gleder oss. Selv i vårt overflodssamfunn trenger vi denne festen. Den 
representerer alt det vi drømmer om på det menneskelige plan.

Men er den ikke mer? Den kristne jul er MER! Feiring med materiell 
overflod er verken ubibelsk eller ukristelig; snarere det motsatte: Jesus 
tegnet tilværelsen i det fullkomne Gudsriket nettopp som et festmåltid. 
Men hovedsaken i Jesu skildring er likevel ikke maten. Det er Guds nær-
vær.

Slik er det også med den kristne jul. Det kan være en trøst for alle som 
ikke klarer å virkeliggjøre den harmoniske, idylliske julefeiring, fordi vir-
keligheten ikke er slik at det er mulig. Guds nærvær er ikke avhengig av 

om våre liv lykkes. Heller motsatt: ”(Jeg bor) hos den som er knust og nedbøyd i ånden.” (Jes 57,15)

Den kristne jul er feiringen av at Gud tok bolig blant oss! Vi markerer i julen fødselen til ham som kom og 
DELTE TIDEN.

Mange vil kunne si seg enig i at virkningene av fortellingene om Jesu liv er makeløse. Ingen har satt slike spor 
etter seg i vår historie som dem. Den kristne tro vil si det annerledes: Virkningene av Jesu liv, død og oppstan-
delse er makeløse. Ingen setter slike spor i historien som Han, den levende Herre, fremdeles gjør. For alle er 
det et historisk faktum at han delte tiden i to. Ingen annen begivenhet har slått igjennom som tidsdeler: Vi 
teller fra år null; alt som hender plasseres i tid i antall år før eller etter Kristus. Noen steder kan vi se at noen 
i stedet skriver f.v.t., dvs. før vår tidsregning. Like fullt; vår tidsregning står der. Og er et vitnesbyrd om hvor 
viktig hans fødsel har blitt ansett å være.

Sett utenfra er dette kanskje ikke mer enn en virkning av hvilken kultur som har hatt definisjonsmakten. Sett 
innenfra, fra vår kristne tro selv, er det et talende uttrykk for den dype sannhet at Jesus satte det avgjørende, 
dypeste spor i menneskenes historie ved å komme til oss. Med ham kom Gud til oss. Han endret våre kår på 
det dypeste plan: Han gjorde opp for vårt Gudsopprør; han skapte forsoning mellom Gud og mennesker, han 
tok vår skyld på seg. Han ga oss håp; han viste seg å være dødens overmann. Slik delte han tiden inn i et ”før” 
og et ”etter”.

Han delte tiden med oss ved at Han delte våre kår. Bildet av freden i den idylliske Betlehemsstallen slår fort 
sprekker. I sine første dager ble han truet på livet. Det endte med at han ble tatt av dage.

Nei, det endte ikke der! Det endte med oppstandelsen fra de døde. Den hendelsen forklarer hvorfor Jesus 
kom: Han delte tiden med oss, for at vi skal få dele evigheten med ham. Selv sa han det slik: ”Hver den som 
lever og tror på meg, skal aldri i evighet dø.” (Joh. 11,26)

Det gir grunn til ekte juleglede!
Velsignet jul!

Laila Riksaasen Dahl
Tunsberg biskop 

Han som delte tiden
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Juleevangeliet
Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. 
Denne første innskrivning ble holdt mens Kvirinius var landshøvding i Syria. Og alle drog av sted for å la seg 
innskrive, hver til sin by. Josef drog da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by Betlehem, siden 
han var av Davids hus og ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria, sin trolovede, som ventet barn. Og 
mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte, svøpte ham og la ham i en 
krybbe. For det var ikke plass til dem i herberget.

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute og holdt nattevakt over sauene sine. Med et stod en Herrens 
engel foran dem, og Herrens herlighet lyste om dem. De ble meget forferdet. Men engelen sa til dem: “Frykt ikke! 
Jeg kommer til dere med bud om en stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere en frelser i Davids by; 
han er Kristus, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.” 
Med ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:

“Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden blant mennesker som har Guds velbehag.”

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, sa gjeterne til hverandre: “La oss gå inn til Betlehem 
for å se dette som har hendt, og som Herren har kunngjort oss.” Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef 
og det lille barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt dem om dette barnet. 
Alle som hørte på, undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria gjemte alt dette i sitt hjerte og grunnet på 
det. Gjeterne drog tilbake, mens de priste og lovet Gud for det de hadde hørt og sett; alt var slik som det var blitt 
sagt dem.
(Luk.2.1-20)
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HØSTEN 2011
I oktober måned var temaet vårt ”mat og kultur”.  Her ønsket vi å vise de forskjellige landene og kulturene vi har i bar-
nehagen gjennom mat. Så her trengte vi masse hjelp fra foreldrene, og det fikk vi virkelig! Vi har kost oss med mange 
forskjellige spennende matretter. En del av barna har også vist fram klær fra sitt hjemland og vi har høst på musikk fra 
en del forskjellige land. Vi har også prøvd å telle til tre på noe forskjellige språk. Vi må bare si tusen takk til alle forel-
drene som har stilt opp og gjort oktober til spennende og matglad måned!!
I slutten av oktober hadde vi høsttakkefest på eldretreffet. Her koste vi oss sammen med de eldre med hjemmelagd 
grønnsakssuppe og hadde opptreden for de med mye sang. De eldre syns det er koselig å få besøk av oss, men barna set-
ter også like stor pris på det og pratet mye om dette på forhånd. 

Barnehagen
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Eldresenteret

STIFTELSEN ÅSSIDEN ELDRESENTER

Alle hverdager (mandag – fredag) er kafeteriaen åpen, på Senteret kan du kjøpe kaffe, rundstykker og 
vafler fra kl. 09.00. Fra kl. 12.00 – 14.30 serveres to retters hjemmelaget og næringsrik middag til 
kr. 75,00.  Som pensjonist eller uføretrygdet har du anledning til å invitere familien eller venner med 
for å nyte kafeteriaens varierte tilbud.

Lokalleie til åremålsdager, styremøter eller andre sosiale sammenkomster.  
Utleieprisene våre er svært gunstige.
Senteret har også egen frisør og fotpleiesalong.

TRESKJÆRERKURS 
Mandagskurs, kl. 09.00 – 13.00  
Torsdagskurs, kl. 09.00 – 13.00  

Velkommen til vårt populære kurs.  Vi har dyktige kursledere.  Pris kr. 550,00 for 13 kursdager.  

Drammen Frivilligsentral og Stiftelsen Åssiden Eldresenter  starter i samarbeid opp igjen.

FIGURSAGING/LØVSAGING KURS - MANDAGER
Her kan du lære å lage flotte løvsagarbeider. Vi har mange modeller og mønster. 
Dette er et gammelt håndverk og en ufarlig hobby.  Passer for alle, kvinner som menn fra 10 – 80 år.

Mandag
Kursrom, snekkerboden og Tavlerommet  kl. 18.00 – 20.00
Pris:  kr. 300,00 (inkl. materialer mm)
Kursleder, Tore Vindheim tlf. 907 72 406

TRIMKURS - KOM I FORM
Velkommen til vårt populære trimkurs  i 
menighetssalen under kyndig veiledning av
 fysioterapeut Mette Johnsen.  
Bli i form med mange andre glade trimmere.   

Tirsdag  kl. 09.30 – 10.30  Pris kr. 30,00 pr gang.

CANASTA KLUBB
Har du lyst til å spille?  Du er hjertelig velkommen 
til et 
hyggelig felleskap i kursrommet.

Mandag kl. 11.00 - kl. 14.00 
Kursleder, Grethe Juelsen

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen Vigdis  
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20
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Torsdagstreff
VELKOMMEN
Torsdagstreff er et formiddagstreff for pensjonister og andre som er hjemme på dagtid. 
Vi samles i menighetssalen til et hyggesamvær med sang, trim, bevertning og diverse 
program. 
Programmet for vårhalvåret 2012 er ikke klart i skrivende stund – men det blir ulike 
tema med personer fra menigheten og folk utenfra. Barnehagebarna vil også delta på et 
par treff.

Mange har gått på Torsdagstreff i lang tid, men det er plass til flere.! 
Så hvis du som leser dette ikke har vært med før, men har lyst til å komme – så er du 
hjertelig velkommen! 
Kirkebussen henter de som ønsker skyss. På torsdagsmorgen ringer vi til de som har gitt 
beskjed om dette. Hvis du ønsker å bli hentet til Torsdagstreff – så gi oss beskjed.

Skulle det ellers være noe du lurer på vedr vårt diakonale arbeid eller ønsker besøk – 
ta kontakt med undertegnede.

Vennlig hilsen Tjøstolf A.Vittersø diakon
Tel 3298 9207 / 988 78 088
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4-åringer inntar kirken!
Lørdag 17. og søndag 18. september var kirken full av ivrige 4-åringer som kom for å ha det moro med fortellinger, lek, 
pølse- og is-spising, sang, tegning, fargelegging, klipping og liming, og selvfølgelig å få høytidelig overrakt Min kirke-
bok 4. De fikk også se og høre fortellingen om Den gode hyrde med hjelp av enkle figurer. Etterpå var det god tid til å 
reflektere over innholdet og arbeide med fortellingen ved tegning eller lek. Kanskje en av de voksne hjemme vil lese den 
for dem i en barnebibel også?

Dåpsfest for 10-åringer!
Lørdag 5. og søndag 6. november var det igjen 10-åringene på Åssiden sin tur til å feire og å tenke med glede på dåpen. 
Ikke at vi ikke kan tenke med glede på dåpen ellers, men flere av 10-åringene kunne feire denne helgen at det var 10 år 
siden de ble døpt. 10-åringene fikk på lørdag en fin gjennomgang av dåpsliturgien. De fikk også pynte dåpslys, fikk en 
kristuskrans hver, lekte, øvde på å slå opp i bibelen, og selvfølgelig spiste de et ”fest-måltid”. På søndag deltok 10-årin-
gene aktivt i gudstjenesten og var med på å gjøre også denne dagen til en fest. ”Det var kjempe gøy”, sa de etterpå. En 
stor takk til dere som var med!

8
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Konfirmantweekend 14.– 16. oktober
Tross en senere weekend enn vi har hatt tidligere år, var det fint og solrikt høstvær da vi dro til Knatthomen med våre 
konfirmanter. De var aktive og ivrige i de mange forskjellige aktivitetene denne helgen. De deltok i sprøe leker både 
ute og inne, lagde Kristuskranser, hørte og reflekterte over fortellinger fra bibelen, lærte om nattverd, gikk den stem-
ningsfulle lysstien, satt i rolig kontemplasjon etter at lyskorset var tent i kapellet, underholdt hverandre med humørfylte 
sketsjer og avsluttet helgen med en høytidlig gudstjeneste som de selv hadde hatt ansvar for. I blant rørte de sine ledere 
nesten til tårer, og noen ganger nesten til vanvidd – som er rimelige typisk for en helg med 44 14-åringer på tur. 
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Speiderne: (oppstart i uke 36)
Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00
Stifinnere 4.–6. klasse tirs kl.18.00–19.30
Vandrere 7.–8. klasse ons kl.17.30–19.00
Familiespeiding 0-100 år en lørdag i måneden
Oppstart for alle på juletrefest 
fredag 6. januar – vanlige møter i uke 2

Søndagsskolen 4–9 år søn kl. 11.00 fra 8. jan
 9–13 år søn kl. 11.00 
Minigospel 3–8 år tirs kl. 17.00–17.45 fra 10. jan
Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–20.00 fra 9. jan
Ungdomsklubben Grotta 13–18 år annenhver fre kl. 19.00–22.00 
  fra 13. jan

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf:  32 98 92 00

Tårnagenthelg for 8-åringer
4. og 5. februar 2012 er det 
tårnagenthelg for dere som fyller 8 år 
i 2012. Kom og vær detektiv i 
din kirke! Hva skjuler seg bak 
dørene, på loftet, i skap og hyller? 
Finnes det noen hemmeligheter som 
ingen andre vet om? Se etter 
invitasjon i posten!

LysVåken
11-åringer i menigheten vår var invitert til et variert program i kirken sin med 
overnatting i selve kirkerommet lørdag til søndag, 26.–27. november. Det ble 
mange overraskelser for dem underveis. Vi kommer med en full reportasje og 
bilder i neste nummer av Åssiden Nytt.

Vi vil feire jul sammen med deg!
Til alle barn på Åssiden! Vær med i barnas julekor kl. 14.00 på julaften! Vi kommer samlet inn til gudstjenesten 
som lysprosesjon og synger noen kjente julesanger. 

6 år og skole jente eller gutt i 2012?
Velkommen til vårt ”Tre i et tre” helg for 6 åringer 11.–12. februar 2012. Det kommer mer om det i posten til 
døpte og tilhørende 6 åringer like over jul, og en ordentlig invitasjon tidlig i februar. 
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Det gjentar seg hvert eneste år. Julen kommer så snart vi har hengt vekk shortsen og Hawaii-skjorta. Hvert år sier jeg til 
meg selv at jeg har god tid enda og like sikkert viser det seg at det har jeg ikke. Plutselig er julestria et faktum og man står 
midt oppe i det til over Plimsollmerket. Det er utrolig hvor mye man skal ha til jul, til tross for at alle er skjønt enige om at 
i år skal vi ta dette med ro. Alle er jo blitt såpass voksne at jula ikke er så spennende lenger. 
Men, jula tar tak i oss og forventningene bygger seg opp. Vi må jo ha all den tradisjonelle julematen, den og den må jo få 
gaver til jul og så er det ditt og så er det datt. Så blir alt som før, alle forsetter til tross. Det er vel fordi dette er jula, dette er 
tradisjonene som er så viktige for oss.

Som guttunge besto jula av mye av det samme, om enn litt annerledes i måten. Unger i dag har vel knapt sett et slakt, en 
halv dyreskrott på kjøkkenet som skulle gjøres opp. Vi visste hvor maten kom fra, det er jeg ikke sikker på at alle unger vet 
i dag. Vi plukket poteter i åkeren, høstet frukt og bær, kokte, syltet og lagde i stand vinterens forsyninger. For vi hadde or-
dentlig kjeller, med Norgesglass, saftflasker, epler i silkepapir og potetbinge. En kjeller det var spennende å gå ned i.
Det synes jeg, i hvert fall.

Kjelleren vår hadde, for uten matkjelleren, en krypkjeller hvis inngang var et hull i muren. Der inne var det stummende 
mørkt, sand til gulv og mange bortgjemte saker. Stort sett var stående ordre at der inne hadde vi ikke noe å gjøre, så da sier 
det seg selv at dit inn skulle i alle fall jeg. For prinsippets skyld.

Ved passende anledninger, det vil si når høvdingen ikke var hjemme, fikk jeg slik ubendig trang til å krabbe gjennom mu-
ren og inn i mørket. Medbringende datidens elektroniske vidunder, en lommelykt. Det ga en underlig tilfredsstillelse av 
egen utforskertrang å gå gjennom alt som var stuet bort der inne. Gamle fiskekjelker, digre, grønne glassflasker i fletta kur-
ver, gammel hageredskap, klesruller, sinkbaljer og en masse ting jeg nå har glemt. Når gulvet besto av sand, ga jo det mulig-
heter også. Sand har den egenskapen at den lar seg grave i og det synes jeg var en utmerket idé.
Følgelig iverksatte jeg gravearbeidene en dag forholdene lå til rette for den slags. Med en guttunges utholdenhet og iver 
gravde jeg ganske langt ned på kort tid, faktisk helt til jeg traff på et rør nede i hullet. Svært overrasket over dette funnet, 
kakket jeg etter forholdene forsiktig på røret. Ikke forsiktig nok, tydeligvis, for plutselig kom det vann ut av samme innret-
ning. Min overraskelse over å finne røret kunne ikke måle seg med den overraskelsen moderen på kjøkkenet opplevde da 
vannet forsvant midt i middagsforberedelsene..
Alt går over, så også den episoden. Etter unnagjort rørleggerarbeid og husarrest, var tiden inne for utendørs aktivitet. 
Kjellerdøra var dessuten låst.
Typisk nok brakte vinteren med seg snø, noe vi gjerne vil ha til jul. Selv om det er mye jobb med den. Vi hadde stor gårds-
plass, noe som betydde mye snømåking. På den tiden snødde det tilsynelatende daglig, så brøytekantene antok med tiden 
betydelige dimensjoner. Faktisk ble det så mye snø at vi måtte grave fram kjøkkenvinduet, slik at dagslyset slapp til.  Fra ut-
hustaket kunne jeg lage hoppbakke nedover mot taket på grisebingen og lande i potetåkeren. Hvis jeg gikk klar av epletreet.
Men når julen nærmet seg var det mange innendørs sysler også. Vi lagde vår egen marsipan som ble formet til nisser og 
kuler, behørig farget med konditorfarger. Det skulle lages kurver til juletreet, til like med lenker og engler. Farget glanspapir 
ble klippet og limet. Kakebaking tok også tid, for det skulle være sju slag i boksene som ble stablet høyt oppe av sikkerhets-
hensyn. Jula begynte ikke før lille julaften, så godsakene skulle ikke røres før den tid. Kneppkaker, krumkaker, fattigmann, 
goro, kling, pepperkaker og hva det nå måtte være. Vi gikk en fråtsende tid i møte.
Så kom endelig dagen. Lille julaften med mølje og pynting av selvhogd juletre. Det luktet godt i heimen, av granbar og 
møljefett. Høvdingen satte foten på buska mens vi skulle henge opp egenprodusert pynt. Sirlig dandert kom pynten på 
plass, med marsipankuler i kurvene. Til slutt ble lysene plassert og småkaker kom på bordet. Høytidelig stakk høvdingen 
kontakten i veggen og jula var offisielt åpnet. Da senket julefreden seg over stua og mor kunne sovne utslitt i stolen.
Julaften gikk den lange veien til kirken på andre siden av elva, hvor en skinnmager, liten sokneprest minnet oss om hva 
julen egentlig var. Hodet hans stakk så vidt over kanten på prekestolen og stemmen var like uanselig som mannen, men 
kirkelyden var dørgende stille, så vi fikk med oss hvert eneste ord. Fylt av høytid trasket vi den lange veien hjem, til varme 
og juleglede. 
Kontrasten til dagens handelssenter-jul er slående, men den gamle julen har satt sine spor. Hvert år tenker jeg tilbake på 
den tiden, en tid da julen opplevdes nærmere på en måte. 

Alt har sin tid. God jul, alle sammen.

Julen er snart her .. igjen..
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Aksjon givertjeneste!

I forrige nummer av ÅssidenNytt satte vi i gang høstens store aksjon: AKSJON GIVERTJENESTE. Det er med stor glede 
vi har sett at noen har fulgt oppfordringen og meldt seg til tjeneste. Den Norske Kirke har rundt 8000 medlemmer her på 
Åssiden, og svært mange av disse benytter seg regelmessig av kirka vår. Enda mange flere gleder seg over det kirka betyr her i 
vårt lokalsamfunn, uten nødvendigvis å bruke den så ofte selv. Derfor er det godt å merke at flere og flere ser ansvaret ved å 
støtte arbeidet økonomisk, i en tid hvor det skjæres ned på den offentlige bevilgninger. Bystyrets budsjett for 2012 er spen-
nende, men ikke særlig oppmuntrende lesning i så henseende…
Hva de innsamlede midlene går til, kunne man lese om i forrige nummer.  Artiklene i ÅssidenNytt, som jo ofte forteller 
om det som har skjedd i menigheten, gir et visst inntrykk av hvordan midlene forvaltes av stab og menighetsråd! Dessuten 
gjennomgås regnskapene alltid på menighetens årsmøte. I 2012 avholdes det søndag 18. mars kl. 18. Alle er hjertelig vel-
kommen!

En hyggelig “bivirkning” av aksjonen har det vært å oppleve at noen som hadde glemt at de var givere, faktisk gjennom ar-
tikkelen i nr. 3 fikk en påminnelse og revitaliserte sin innsats. Takk til dere!

Å være med i Givertjenesten i Åssiden kirke betyr både privilegier og forpliktelser:
 • En frivillig, fast, årlig sum betales på konto, eller kontant, på den måten man selv velger. (Nettbank, Avtalegiro osv).  
  Frivillige gaver over et visst beløp gir skattefritak. 
 • Giverne blir invitert til ulike arrangementer i kirken.  
 • Giverne får et nyhetsbrev om menighetens arbeid 2 ganger i året. Dette er et nytt tilbud i anledning aksjonen.
 • Kort sagt: man blir en del av Åssiden menighets frivillighetsstab!

Det er selvfølgelig ikke for sent å melde seg. Vi er fortsatt langt unna menighetsrådets visjon: å fordoble menighetens giver-
tjeneste i løpet av 2011-2012!    
           Åssiden kirke, Åkerveien 2, 3024 Drammen.  
                    

4 måter å bli fast giver i Åssiden menighet:
 • Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke, Åkerveien 2, 3024 Drammen.
 • Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe).
 • Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) og si ”Ja, jeg vil være med!”
 • Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

Kirsten Nilsen
Menighetsrådsleder.

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn  …………………………………………………………………………………………………………

Adresse …………………………………………………………………………………………………………

E-postadresse …………………………………………………………………………………………………

Tlf.:  …………………………………………………………………………………………………………… 

$
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Døpte
Jesper Karlengen Ødegård
Linnea Emilia Lindgren
Ingrid Melbye
Marte Oldeman Christensen
Melina Ros Hammer
Julie Elise Eriksen Helgevold
Ericka Minea Eriksen Helgevold
Marie Paule Gnadinon
Noah Lien Boldt
Noah Isidro Castro Fyhn
Bjørn Olav Ardiayon Bratland
Maria Vanessa Kolcza
Kristian Dystland
Jenny Kvennejorde
Leon Alexander Larsen Pedersen
Madeleine Arnesen
Lykke Arnesen

Oliver Skjennum
Sebastian Grøndal- Eeles
Snorre Fasteson Grøt-Moe

Vigde
Hege Molin og Oddmund Sie
Elin Møller Løkken og Åsmund Marius 
Stormo
Marianne Lindaas og Hans Jørgen Olsen
Trude Waitz Dahl og Vegard Hetty 
Andersen

Døde
Gudrun Nilsen
Einar Norvald Johannes Johnsen
Norman Michaelsen
Asbjørn Pettersen
Kjell Moen

Birgit Revå
Knut Olaf Finsrud
Ragnhild Gaarder
Jan Jensen
Odd Walter Johansen
Børre Normann Olsen
Knut Haugestad
Åslaug Rio
Laila Helen Rustan
John Emil Tollefsen
Ranveig Beheim
Turid Halvorsen
Øivind Kristiansen
Ragnhild Magnussen
Kari Bryhn Nilsen
Grethe Eriksen
Svein Johan Ludvigsen
Peder Olaf Hobbelstad

Velkommen til oss!

Grasrotandelen
Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller ”Lotto” 
selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til Norsk Tipping 
skal gå.  Vil du støtte Eldresenteret?  Du kan registrere deg hos 
tippekommisjonæren ved neste besøk.  5% av det du spiller for 
vil da gå til Senteret.

Så enkelt er det:  oppgi Senterets organisasjonsnr.  971 491 779.  
Senteret har behov for disse pengene blant annet til nye gardiner 
i kafeen og vedlikehold av vinduer.
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32
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Søndag 4. desember – 2. søndag i 
advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith
Kl. 18.00 Lysmesse i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith
Åssiden skolekorps juniororkester og 
Minigospel deltar

Tirsdag 6. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 11. desember – 3. søndag i 
advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og Kirsten Nilsen

Tirsdag 13. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 14. desember
Kl. 19.00 Julekonsert med Drammen 
International Gospel Choir

Søndag 18. desember – 4. søndag i 
advent
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith
Kl. 19.00 Julekonsert i kirken ved 
mannskoret Barden og Jernbanens mu-
sikkorps

Tirsdag 20. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Tirsdag 3. januar
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 8. januar – Kristi åpenba-
ringsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og organistvikar

Tirsdag 10. januar
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 15. januar – 2. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Tirsdag 17. januar
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 22. januar – 3. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11.00Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 24. januar
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

29. januar – 5. februar Misjonsuke i 
Åssiden menighet

Søndag 29. januar – 4. søndag i 
åpenbaringstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith
Familiens misjonssøndag – 
Søndagsskolen Noas Ark deltar
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i 
menighetssalen

Tirsdag 31. januar
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 5. februar – 
Såmannssøndagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith
Menighetens misjonssøndag

Tirsdag 7. februar
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 11. februar
Kl. 12.00 Kirkehelg for 6 åringene

Søndag 12. februar – Kristi 
forklarelsesdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og vikarorganist
6 åringene og Minigospel deltar

Tirsdag 14. februar
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 19. februar – 
fastelavnssøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen, Jon Jørgensen og John 
Smith
Vi feirer menighetens frivillige
Tirsdag 21. februar 
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 22. februar – Askeonsdag
Kl. 18.00 Gudstjeneste med skriftemål 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 26. februar – 1. søndag i
fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Tirsdag 28. februar
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 29. februar
Kl. 19.00 Bibelkurs i fastetiden i menig-
hetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 4. mars – 2. søndag i 
fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 6. mars
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 7. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i fastetiden i menig-
hetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 11. mars – 3. søndag i 
fastetiden 
Gudstjeneste i kirke ved Jon Jørgensen 
og vikarorganist

Tirsdag 13. mars 
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 14. mars
Kl. 19.00 Bibelkurs i fastetiden i menig-
hetssalen
Kl. 20.30 Kveldsbønn i kirken

Søndag 18. mars – 4. søndag i 
fastetiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

JULENS GUDSTJENESTER
Lørdag 24. desember – Julaften
Kl. 11.00 Julaftengudstjeneste Drammen 
Geriatriske kompetansesenter (Fløya)
Kl. 11.00 Julaftengudstjeneste Saniteten 
bo- og servicesenter 
Kl. 14.00 Julaftengudstjeneste i kirken 
ved Jon Jørgensen og John Smith
Kl. 16.00 Julaftengudstjeneste i kirken 
ved Dag Kaspersen og John Smith

Søndag 25. desember – 1. juledag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved 
Jon Jørgensen og John Smith

Mandag 26. desember – 2. juledag / 
Stefanusdagen
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith

Tirsdag 27. desember – 3. juledag
Kl. 16.00 Menighetens juletrefest i menig-
hetssalen

Søndag 1. januar 2012 – Nyttårsdagen 
/ Jesu navnedag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og John Smith

Kirkekalenderen 
Nr. 4 – 2011
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 98 92 00
Fax: ...................................................... 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: aassiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ............................... 32 98 91 00
Barnehagen:  ....................................... 32 98 91 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Sportskapellet 2011 
Se annonser i avisen og drammen.kirken.no

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 98 92 00 
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02
Mobil:  452 81 639

Trosopplærer Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Leder eldresenter Anne Merete Jensen
jensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 80 99 90 

Joshua Reeves
reeves@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 00
Mobil:  988 28 534

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 98 92 00  - søndag kl. 10.00-10.15

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb:  32 98 91 62


